

Прайс-лист на ремонтные работы

Проведение и стоимость неуказанных в прайс-листе работ оговаривается с заказчиком отдельно

* Дневной тариф действует с 9:00 по 20:00 с пн-пт при условии оформления заявки до 18:00

* *Тариф выходного дня действует в сб-вс и официальные праздничные дни .

* ** Выезд на объект в течении 1 часа

Наименование выполняемых работ	Тариф дневной*	Тариф ночной/ Выходного дня**/Срочный***
Вызов сервисной бригады		
Выезд сервисной бригады (км от Сервисного центра)	50руб/км	100руб/км
Москва ул 16 Парковая 36 стр 6		
Диагностика неисправности	2 100 р.	2 500р.
Ремонт / настройка настенных котлов		
Замена одной запчасти / функционального узла (если не указано друг в Прайс-Листе)	1500р.	2500р.
Настройка газового блока	1 000 р.	1 300р.
Настройка датчика тяги (пневмореле)	550 р.	750р.
Очистка, выставление зазоров электродов ионизации и розжига	1 200 р.	1 600р.
Переоборудование на сжиженный газ	3200 р.	3 400р.
Проверка тяги дымохода (нагнетание / разряжение) Прибором	500 р.	800р.
Замена циркуляционного насоса	2500 р.	2650р.
Установка рабочего давления в расширительном баке	1600 р.	1650р.
Чистка внутренних трубопроводов котла	1 900 р.	1 950р.
Чистка встроенных фильтров	500 р.	650р.
Чистка котлового тела (грелки) (без сажи)	1750 р.	2 000р.
Чистка теплообменника ГВС	2 200 р.	2 900р.
Ремонт / настройка газовых атмосферных котлов		
Замена запчасти / функционального узла	3 200 р.	3 600р.
Настройка газового блока (за ступень)	500 р.	650р.
Очистка, выставление зазоров электродов ионизации и розжига	1 500 р.	1 800р.
Переоборудование на сжиженный газ	3 200 р.	8 900р.
Чистка котлового тела до 40 квт - от 41 кВт до 60 кВт 12000 руб - от 61 кВт до 90 кВт 15000 руб	8 200 р.	8 600р.
Ремонт / настройка газовых наддувных котлов (низкотемпературных / конденсационных)		
Замена запчасти / функционального узла	1 500 р.	2 300р.
Настройка воздушной заслонки	600 р.	800р.

Настройка газового дросселя	750 р.	1 000р.
Настройка газового блока (за ступень)	750 р.	1 000р.
Настройка пропорций топливно-воздушной смеси	4 000 р.	5 200р.
Настройка режима конденсации	1 500 р.	1 950р.
Настройка реле давления воздуха	250 р.	350р.
Настройка реле давления газа	250 р.	350р.
Настройка ограничительного термореле	550 р.	715 р.
Настройка перепускного клапана	600 р.	780 р.
Настройка термоголовки	300 р.	390 р.
Ревизия радиатора	150 р.	195 р.
Ревизия циркуляционного насоса	300 р.	400 р.
Стравливание воздушной пробки за 1 радиатор	200 р.	260 р.
Установка рабочего давления в расширительном баке	1500.	1650.
Чистка фильтра грубой очистки	500 р.	650 р.

Настройка угла раскрытия факела	1 200 р.	1 600р.
Очистка, выставление зазоров электродов ионизации и розжига	1 500 р.	1 800р.
Чистка котлового тела до 72 кВт	8 500 р.	9 300р.
Чистка котлового тела от 72 кВт до 140 кВт	10 000 р.	11 900р.
Ремонт / настройка дизельных котлов		
Замена запчасти / функционального узла	1 500 р.	2 300р.
Замена кассеты топливного фильтра	350 р.	500р.
Настройка воздушной заслонки	600 р.	800р.
Настройка времени открытия топливного клапана	300 р.	400р.
Настройка пропорций топливно-воздушной смеси	4 000 р.	5 200р.
Настройка реле давления воздуха	250 р.	350р.
Настройка топливного насоса (за ступень)	750 р.	1 000р.
Настройка угла раскрытия факела	1 200 р.	1 600р.
Очистка, выставление зазоров электродов розжига	1 500 р.	1 800р.
Прокачка топливной магистрали	400 р.	550р.
Чистка котлового тела до 72 кВт	8 800 р.	9 700р.
Чистка котлового тела от 72 кВт до 140 кВт	10 200 р.	11 100р.
Замена форсунки	900 р.	1 200р.
Ремонт / настройка автоматики		
Задание режимов день / ночь	1 200 р.	1 560р.
Монтаж датчика наружной температуры	3 500 р.	4 550р.
Настройка защитного ограничителя температуры	750 р.	975р.
Настройка погодозависимой автоматики (за контур)	1 500 р.	1 950р.
Настройка погодонезависимой автоматики (за контур)	2 500 р.	3 250р.
Настройка реле давления запуска насоса	1 600 р.	2 080р.
Пайка печатной платы / элемента автоматики	2 500 р.	2 900р.
Подключение датчика температуры (без строительной части)	500 р.	650р.
Подключение и настройка блока дистанционного управления	2 200 р.	2 860р.
Подключение и настройка датчика давления	750 р.	975р.
Подключение и настройка дроссельной заслонки	1 000 р.	1 300р.
Подключение и настройка привода смесителя	1 500 р.	1 950р.
Работы по общекотельному оборудованию		
Балансировка гидравлического контура за 1 радиатор	300 р.	390р.
Замена горелки	1 500 р.	1 950р.
Замена прокладки / устранение течи	750 р.	975р.
Замена шарового крана, обратного клапана, вентиля	750 р.	975р.

